[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2014

  № 303

г. Кореновск

              О наделении организации, осуществляющей теплоснабжение
и горячее водоснабжение, статусом единой теплоснабжающей
организации
         Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Кореновского  городского поселения от 8 октября 2013 года    № 1022 «Об утверждении схемы теплоснабжения Кореновского городского поселения Кореновского района», в целях улучшения качества услуг теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории Кореновского городского поселении Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить открытое акционерное общество «Теплосервис» статусом единой теплоснабжающей организации, осуществляющей теплоснабжение и горячее водоснабжение на территории Кореновского городского поселения Кореновского района.

2. Установить зоной деятельности открытого акционерного общества «Теплосервис», наделенного статусом единой теплоснабжающей организации, территорию в границах Кореновского городского поселения Кореновского района.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Ю.В.Малышко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписание.
Глава

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун